
Scope 1: directe 
emissies door gas- en 

brandstofverbruik 
2.462  ton CO2

CO2 Footprint 2023 (ton CO2/jaar)
Hoogheemraadschap van Delfland – conform CO2 Prestatieladder niveau 3

Onze uitstoot 
staat gelijk aan:

Aardgasverbruik
2.224 ton CO2 per jaar

Brandstofverbruik 
wagenpark en bedrijfsmiddelen
238 ton CO2 per jaar

Elektriciteitsverbruik
38 ton CO2 per jaar

Zakelijke auto en OV 
78 ton CO2 per jaar

Vliegreizen 
41 ton CO2 per jaar 

Scope 2:  indirecte 
emissies door 

elektriciteitsverbruik 
en zakelijk reizen 

38 ton CO2

1.422 retourtjes naar 
New York 
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Met de auto 339 keer
om de aarde rijden

130.977 bomen laten
groeien voor een heel jaar

Gas- en elektraverbruik 
van 567 huishoudens 
voor een heel jaarGAS/ELEKTRA

2019
24.444

Business travel:
Indirecte emissies 
door vliegreizen

en zakelijk vervoer
119 ton CO2

Totale ton CO2-uitstoot 

 

  

4.251

2021
3.769

2022
2.619

20232020
28.950

  
Reductie 
van 90%

t.o.v. 2019


